

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
1	***0113*A	EZ onartuta				04	E/A		07
2	***0141*N	ONARTUTA					E/A		
3	***0172*V	ONARTUTA							
4	***0266*K	ONARTUTA					E/A		
5	***0352*K	ONARTUTA					E/A		
6	***0474*B	ONARTUTA					E/A		
7	***0528*F	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
8	***0566*E	ONARTUTA							
9	***0590*N	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
10	***0594*Z	ONARTUTA							
11	***0752*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
12	***0765*J	ONARTUTA							
13	***1121*N	ONARTUTA					E/A		
14	***1304*K	ONARTUTA					E/A		
15	***1502*H	ONARTUTA					E/A		
16	***1545*E	ONARTUTA							
17	***1563*W	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
18	***1596*M	ONARTUTA							
19	***1650*C	ONARTUTA							
20	***1700*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
21	***1744*H	EZ onartuta	01				E/A		
22	***1763*J	ONARTUTA							
23	***1888*G	ONARTUTA							
24	***1909*G	ONARTUTA							
25	***2191*F	ONARTUTA					E/A		
26	***2193*X	ONARTUTA							
27	***2216*Y	ONARTUTA					E/A		
28	***2302*E	ONARTUTA					E/A		
29	***2315*J	ONARTUTA							
30	***2354*K	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
31	***2363*A	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
32	***2523*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
33	***2555*A	ONARTUTA							
34	***2592*S	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
35	***2653*X	ONARTUTA							
36	***2679*D	ONARTUTA							
37	***2729*M	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
38	***2778*Y	ONARTUTA							
39	***2804*E	ONARTUTA							
40	***2840*J	ONARTUTA							

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
41	***2846*Y	ONARTUTA							
42	***2883*D	EZ onartuta	01						
43	***2898*C	ONARTUTA							
44	***2936*G	ONARTUTA					E/A		
45	***3031*H	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
46	***3045*T	ONARTUTA					E/A		
47	***3062*E	ONARTUTA							
48	***3144*J	ONARTUTA					E/A		
49	***3176*X	ONARTUTA							
50	***3183*L	ONARTUTA					E/A		
51	***3336*Z	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
52	***3344*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
53	***3387*Q	ONARTUTA							
54	***3439*T	ONARTUTA							
55	***3560*T	ONARTUTA					E/A		
56	***3689*H	ONARTUTA					E/A		
57	***3699*X	ONARTUTA							
58	***3701*Y	ONARTUTA							
59	***3861*J	ONARTUTA					E/A		
60	***3948*T	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondoriorik gabe geratuko dira horie buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
61	***4016*A	ONARTUTA					E/A		
62	***4078*W	ONARTUTA							
63	***4158*B	ONARTUTA					E/A		
64	***4189*D	ONARTUTA							
65	***4277*G	ONARTUTA					E/A		
66	***4362*X	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
67	***4440*H	ONARTUTA							
68	***4463*F	ONARTUTA					E/A		
69	***4505*N	ONARTUTA					E/A		
70	***4542*E	ONARTUTA							
71	***4767*G	ONARTUTA							
72	***4798*C	ONARTUTA					E/A		
73	***4828*R	ONARTUTA					E/A		
74	***4864*J	ONARTUTA							
75	***4865*P	ONARTUTA					E/A		
76	***5016*E	ONARTUTA							
77	***5110*C	ONARTUTA							
78	***5194*P	ONARTUTA					E/A		
79	***5207*S	EZ onartuta	01			04	05		
80	***5295*S	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
81	***5302*T	ONARTUTA							
82	***5428*S	ONARTUTA							
83	***5429*X	ONARTUTA							
84	***5474*D	ONARTUTA					E/A		
85	***5478*R	ONARTUTA					E/A		
86	***5564*T	ONARTUTA							
87	***5580*C	ONARTUTA					E/A		
88	***5595*Y	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
89	***5610*W	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
90	***5646*V	EZ onartuta				04			07
91	***5670*Q	ONARTUTA							
92	***5699*H	ONARTUTA							
93	***5712*C	ONARTUTA							
94	***5716*Z	ONARTUTA					E/A		
95	***5883*Q	ONARTUTA					E/A		
96	***6132*J	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
97	***6288*C	ONARTUTA					E/A		
98	***6300*Z	ONARTUTA					E/A		
99	***6334*E	ONARTUTA							
100	***6437*S	ONARTUTA							

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horie buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
101	***6470*H	ONARTUTA					E/A		
102	***6499*K	ONARTUTA					E/A		
103	***6663*P	ONARTUTA					E/A		
104	***6678*L	ONARTUTA					E/A		
105	***6728*Z	ONARTUTA							
106	***6766*B	ONARTUTA							
107	***6788*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
108	***6807*M	ONARTUTA							
109	***6953*G	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
110	***6987*S	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
111	***7049*W	ONARTUTA					E/A		
112	***7078*K	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
113	***7126*H	EZ onartuta				04	E/A		07
114	***7211*F	ONARTUTA							
115	***7216*M	ONARTUTA					E/A		
116	***7305*H	ONARTUTA							
117	***7337*X	ONARTUTA					E/A		
118	***7361*Z	ONARTUTA							
119	***7395*G	ONARTUTA					E/A		
120	***7425*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
121	***7465*T	EZ onartuta				04			07
122	***7492*Z	ONARTUTA							
123	***7520*D	ONARTUTA					E/A		
124	***7560*T	ONARTUTA							
125	***7578*V	ONARTUTA					E/A		
126	***7661*B	ONARTUTA					E/A		
127	***7724*T	ONARTUTA					E/A		
128	***7737*W	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
129	***7748*Q	ONARTUTA					E/A		
130	***7760*X	ONARTUTA					E/A		
131	***7796*N	ONARTUTA							
132	***7945*N	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
133	***7962*Y	ONARTUTA							
134	***7975*S	ONARTUTA							
135	***7978*C	ONARTUTA							
136	***8027*V	ONARTUTA					E/A		
137	***8034*R	ONARTUTA							
138	***8092*F	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
139	***8127*M	ONARTUTA					E/A		
140	***8143*Y	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondoriorik gabe geratuko dira horie buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
141	***8164*J	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
142	***8215*G	ONARTUTA					E/A		
143	***8254*S	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
144	***8365*H	EZ onartuta				04	E/A		07
145	***8403*Z	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
146	***8426*B	ONARTUTA					E/A		
147	***8428*H	ONARTUTA					E/A		
148	***8455*M	ONARTUTA							
149	***8477*R	ONARTUTA					E/A		
150	***8542*W	ONARTUTA							
151	***8545*H	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
152	***8557*Z	ONARTUTA							
153	***8602*S	ONARTUTA					E/A		
154	***8647*L	ONARTUTA					E/A		
155	***8663*E	ONARTUTA					E/A		
156	***8674*H	ONARTUTA					E/A		
157	***8683*Q	ONARTUTA							
158	***8703*Q	ONARTUTA							
159	***8772*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
160	***8783*H	ONARTUTA					E/A		

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiek buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
161	***8795*Z	ONARTUTA							
162	***8845*T	EZ onartuta				04	E/A		07
163	***8866*Y	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
164	***8921*H	ONARTUTA					E/A		
165	***9027*H	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
166	***9031*E	ONARTUTA							
167	***9073*F	ONARTUTA							
168	***9115*F	EZ onartuta				04			07
169	***9199*D	ONARTUTA							
170	***9265*Q	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
171	***9278*P	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
172	***9309*N	ONARTUTA							
173	***9324*J	ONARTUTA							
174	***9355*G	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
175	***9355*X	ONARTUTA							
176	***9373*P	ONARTUTA							
177	***9403*L	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
178	***9439*M	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
179	***9488*J	ONARTUTA					E/A		
180	***9489*X	ONARTUTA							

Uholde-Prebentzioko bi teknikari - 6029 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-betiko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--|---|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: 2021eko urriaren 15ean, ostirala

ORDUA: goizeko 9:00etan.

IRAUPENA: 4 ordu

TOKIA: UNED. (Pedro de Asua Kalea, 2 – 01008 Vitoria-Gasteiz).

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horie buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BETIKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA PL3 - C1 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
181	***9496*J	ONARTUTA							
182	***9519*F	ONARTUTA					E/A		
183	***9528*Z	ONARTUTA							
184	***9633*F	ONARTUTA							
185	***9748*P	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
186	***9779*Q	ONARTUTA							
187	***9784*T	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
188	***9784*W	ONARTUTA							
189	***9833*A	ONARTUTA							
190	***9903*N	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
191	***9910*K	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
192	***9933*A	ONARTUTA							
193	***9943*R	ONARTUTA					E/A		